EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL n. 001/2013
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DA PROVA DE TÍTULO RELATIVO AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO nº. 001/2013, PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS EM CARÁTER TEMPORÁRIO E EMERGENCIAL DO PODER EXECUTIVO DE FREI ROGÉRIO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
OSNY BATISTA ALBERTON, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa Catarina no uso de suas atribuições legais, e em obediência ao que determina o item 14.1 do Edital de Processo Seletivo n. 001/2013, e demais disposições legais, RESOLVE proceder a Homologação das notas de título, conforme segue:

I – HOMOLOGAÇÃO: NOTAS PROVA DE TÍTULOS
	Cargo: Professor

	Nº Insc.
	Nome do Candidato
	Pontos
	Nota

	004
	FRANCIELE REOLON DE MORAIS
	7,00
	1,40

	014
	CAROLINA DE MELLO
	7,00
	1,40

	018
	ILZA SALETI DE PAULA GASPARIN
	5,00
	1,00

	020
	ADRIANA RODRIGUES DA VEIGA MOTTER
	7,00
	1,40

	021
	ADRIANA PERAZZOLI MOTTER SCHIZZI
	7,00
	1,40

	025
	JULIANA TEZZA FERRAREZI
	7,00
	1,40

	030
	MARIA IVONE DA SILVA RIBEIRO CORREA
	7,00
	1,40

	040
	SIRLEI APARECIDA DA ROLD ABREU
	7,00
	1,40

	041
	IVANILDE APARECIDA RICHTER
	7,00
	1,40

	043
	IRACI PRATES DE OLIVEIRA MELO
	7,00
	1,40

	047
	LORAIDES ALLINE MACIEL
	7,00
	1,40

	048
	GRAZIELLA FURLAN PEREIRA
	7,00
	1,40

	050
	MARIANE CORREA DOS SANTOS LUCAS
	7,00
	1,40

	051
	SOLANGE LEANDRO DE SOUZA ZANELLA
	7,00
	1,40

	070
	KATIA DOS SANTOS SLONGO
	7,00
	1,40

	073
	ZELEIDE SILVA DA ROCHA DE SOUZA
	3,00
	0,60

	Cargo: Professor de Artes - Habilitado

	Nº Insc.
	Nome do Candidato
	Pontos
	Nota

	069
	DELECIO FAQUIM FILHO
	4,00
	0,80

	Cargo: Professor de Artes – Não Habilitado

	Nº Insc.
	Nome do Candidato
	Pontos
	Nota

	075
	CARLA ALBUQUERQUE
	0,00
	0,00

	077
	ADRIANA SANTOS ALBERTON
	0,00
	0,00

	Cargo: Professor de Educação Física - Não Habilitado

	Nº Insc.
	Nome do Candidato
	Pontos
	Nota

	003
	PATRICIA ANGREVSKI RIBEIRO
	4,00
	0,80

	058
	DANIEL MELLO
	4,00
	0,80

Gabinete do Prefeito Municipal de Frei Rogério(SC), em 08 de fevereiro de 2013.

   Osny Batista Alberton
 Prefeito Municipal